
INSEGNAMENTO
FEBBRAIO

2023

LUGLIO

2023

SETTEMBRE

2023

DICEMBRE

2023
COMMISSIONE

MODALITA' 

D'ESAME
ORARIO

SCIENZE PROPEDEUTICHE

MED3078

09/2/2023 

28/2/2023 

26/6/2023 

18/7/2023
29/09/2023 19/12/2023 Prof.ssa L. Charrier SCRITTO FWA 14.00

SCIENZE BIOMEDICHE 2

MED3080

01/02/2023

20/02/2023

27/6/2023 

17/7/2023
04/09/2023 18/12/2023 Prof.ssa S. Marchiò

SCIENZE BIOMEDICHE 3

MED3085

30/01/2023

28/02/2023

30/06/2023

28/07/2023
22/09/2023 18/12/2023 Prof. M. De Andrea 9.00

SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 1

SCH0844

08/02/2023

22/02/2023

a.a. 2021/2022

05/07/2023

19/07/2023
18/09/2023 13/12/2023

F. Modica (Presidente)

P. La Bruna

prova scritta

prova orale
9.00

INGLESE SCIENTIFICO

MED3082

06/02/2023 26/06/2023

21/07/2023
15/09/2023 15/12/2023 M.J. Teriaca

prova scritta

prova orale
8.30-18.00

CORSO FORMAZIONE SICUREZZA

INT1247
24/02/2023

P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 
prova scritta 9.00

ALTRE ATTIVITA'  A SCELTA DELLO 

STUDENTE I ANNO

MED3083

28/09/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti
prova scritta 9.00

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE 

ATTIVITA' SEMINARIALI I ANNO

MED3087

25/07/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti
prova scritta 9.00

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE 

LABORATORIO PROFESSIONALE

I ANNO MED3160

17/07/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 
esercitazioni pratiche 9.00

CORSO DI STUDIO IN IGIENE DENTALE

APPELLI a.a. 2022-2023

AGGIORNATO 15 SETTEMBRE 2022



TIROCINIO I ANNO

MED3084
27/09/2023

P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 

esercitazioni 

pratiche

prova orale

9.00

SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 2

SCH0845

09/02/2023

23/02/2023

06/07/2023

20/07/2023
19/09/2023 14/12/2023

D. Pasqualini (Presidente)

P. La Bruna

prova scritta

prova orale
9.00

SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 3

SCH0846

10/02/2023

24/02/2023

07/07/2023

21/07/2023
20/09/2023 15/12/2023

P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 

prova scritta

prova orale
9.00

SCIENZE CLINICHE

MED3095

07/02/2023

21/02/2023

14/07/2023

28/07/2023
21/09/2023 19/12/2023

Prof. G, Pecorari (Presidente)

P. La Bruna

PER MODALITA' 

CONTATTARE IL 

RESPONSABILE DI 

INSEGNAMENTO

9.00

SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 4

SCH0847

13/02/2023

27/02/2023

12/07/2023

26/07/2023
22/09/2022 20/12/2023

M. Pentenero (Presidente)

P. La Bruna
prova scritta 10.00

PRIMO SOCCORSO

MED3098

07/02/2023

28/02/2023

04/07/2023

18/07/2023
06/09/2022 14/12/2023 Prof. Berta Giovanni Nicolao

PER MODALITA' 

CONTATTARE IL 

RESPONSABILE DI 

INSEGNAMENTO

12.00

ALTRE ATTIVITA'  A SCELTA DELLO 

STUDENTE II ANNO MED3100
25/09/2023

P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti
prova scritta 9.30

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE 

ATTIVITA' SEMINARIALI II ANNO 

MED3101

25/07/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti
prova scritta 9.30

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE 

LABORATORIO PROFESSIONALE

II ANNO MED3161

17/07/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 
esercitazioni pratiche 9.30

TIROCINIO II ANNO

MED3094
28/09/2023

P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 

esercitazioni 

pratiche

prova orale

9.00

SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 5

MED3102 

14/02/2023

28/02/2023

13/07/2023

27/07/2023
27/09/2023 21/12/2023

P. Defabianis (Presidente)

P. La Bruna

prova scritta

prova orale
11:00

AGGIORNATO 15 SETTEMBRE 2022



MANAGEMENT SANITARIO

MED3104 

14/02/2023
11/07/2023 12/09/2023 M. Pauletto prova scritta 09.00

ALTRE ATTIVITA'  A SCELTA DELLO 

STUDENTE III ANNO

MED 3106

25/09/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti
prova scritta 10.00

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE 

ATTIVITA' SEMINARIALI III ANNO 

MED3107

25/07/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti
prova scritta 10.00

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE 

LABORATORIO PROFESSIONALE

III ANNO MED3162

17/07/2023
P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 
esercitazioni pratiche 10.00

TIROCINIO III ANNO

MED3103
29/09/2023

P. La Bruna (Presidente)

E. Berutti 

esercitazioni 

pratiche

prova orale

prova scritta

9.00

AGGIORNATO 15 SETTEMBRE 2022


