CORSO DI STUDIO IN IGIENE DENTALE APPELLI a.a. 2022-2023

INSEGNAMENTO	FEBBRAIO 2023	LUGLIO 2023	SETTEMBRE 2023	DICEMBRE 2023	COMMISSIONE	MODALITA' D'ESAME	ORARIO
SCIENZE PROPEDEUTICHE MED3078	09/2/2023 28/2/2023	26/6/2023 18/7/2023	29/09/2023	19/12/2023	Prof.ssa L. Charrier	SCRITTO FWA	14.00
SCIENZE BIOMEDICHE 2 MED3080	01/02/2023 20/02/2023	27/6/2023 17/7/2023	04/09/2023	18/12/2023	Prof.ssa S. Marchiò		
SCIENZE BIOMEDICHE 3 MED3085	30/01/2023 28/02/2023	30/06/2023 28/07/2023	22/09/2023	18/12/2023	Prof. M. De Andrea		9.00
SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 1 SCH0844	08/02/2023 22/02/2023 a.a. 2021/2022	05/07/2023 19/07/2023	18/09/2023	13/12/2023	F. Modica (Presidente) P. La Bruna	prova scritta prova orale	9.00
INGLESE SCIENTIFICO MED3082	06/02/2023	26/06/2023 21/07/2023	15/09/2023	15/12/2023	M.J. Teriaca	prova scritta prova orale	8.30-18.00
CORSO FORMAZIONE SICUREZZA INT1247	24/02/2023				P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta	9.00
ALTRE ATTIVITA' A SCELTA DELLO STUDENTE I ANNO MED3083			28/09/2023		P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta	9.00
ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE ATTIVITA' SEMINARIALI I ANNO MED3087		25/07/2023			P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta	9.00
ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE LABORATORIO PROFESSIONALE I ANNO MED3160		17/07/2023			P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	esercitazioni pratiche	9.00

TIROCINIO I ANNO MED3084			27/09/2023		P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	esercitazioni pratiche prova orale	9.00
SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 2 SCH0845	09/02/2023 23/02/2023	06/07/2023 20/07/2023	19/09/2023	14/12/2023	D. Pasqualini (Presidente) P. La Bruna	prova scritta prova orale	9.00
SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 3 SCH0846	10/02/2023 24/02/2023	07/07/2023 21/07/2023	20/09/2023	15/12/2023	P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta prova orale	9.00
SCIENZE CLINICHE MED3095	07/02/2023 21/02/2023	14/07/2023 28/07/2023	21/09/2023	19/12/2023	Prof. G, Pecorari (Presidente) P. La Bruna	PER MODALITA' CONTATTARE IL RESPONSABILE DI INSEGNAMENTO	9.00
SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 4 SCH0847	13/02/2023 27/02/2023	12/07/2023 26/07/2023	22/09/2022	20/12/2023	M. Pentenero (Presidente) P. La Bruna	prova scritta	10.00
PRIMO SOCCORSO MED3098	07/02/2023 28/02/2023	04/07/2023 18/07/2023	06/09/2022	14/12/2023	Prof. Berta Giovanni Nicolao	PER MODALITA' CONTATTARE IL RESPONSABILE DI INSEGNAMENTO	12.00
ALTRE ATTIVITA' A SCELTA DELLO STUDENTE II ANNO MED3100			25/09/2023		P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta	9.30
ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE ATTIVITA' SEMINARIALI II ANNO MED3101		25/07/2023			P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta	9.30
ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE LABORATORIO PROFESSIONALE II ANNO MED3161		17/07/2023			P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	esercitazioni pratiche	9.30
TIROCINIO II ANNO MED3094			28/09/2023		P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	esercitazioni pratiche prova orale	9.00
SCIENZE DELL' IGIENE DENTALE 5 MED3102	14/02/2023 28/02/2023	13/07/2023 27/07/2023	27/09/2023	21/12/2023	P. Defabianis (Presidente) P. La Bruna	prova scritta prova orale	11:00

MANAGEMENT SANITARIO MED3104	14/02/2023	11/07/2023	12/09/2023	M. Pauletto	prova scritta	09.00
ALTRE ATTIVITA' A SCELTA DELLO STUDENTE III ANNO MED 3106			25/09/2023	P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta	10.00
ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE ATTIVITA' SEMINARIALI III ANNO MED3107		25/07/2023		P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	prova scritta	10.00
ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE LABORATORIO PROFESSIONALE III ANNO MED3162		17/07/2023		P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	esercitazioni pratiche	10.00
TIROCINIO III ANNO MED3103			29/09/2023	P. La Bruna (Presidente) E. Berutti	esercitazioni pratiche prova orale prova scritta	9.00